em dnm suu quem scit p sua redemptione no
 peperisset anime sue pceda letam celu id est
 ouis ecclie plurali em numero vntur quia
 numerositatem calharu assignat. Et qui hnt
 meis id est ouis sancti qui in congregatione stnt
 moram ut arce habitatores celorum angelos
 a m intelligere possunt quibus concorditer i dno
 quent gaudari dnm et homines ad locu qd dicitur
 redire et angeli ex integratu numerum sui
 qntu exoptis appaunt vbi non est aliud quod
 exponi debeat nisi mhar manere leticia. h
 liber debetur finem accipit

Explicit liber tertius

In capitulo quartus

De terra et mari quia descendit ad nos
 diabolus habens mare magnum terra
 et mare vnu idemqz significat sicut
 daniel apte demonstrat. Item ai dicit
 iher se iudisse quatuor ventos pug
 nantes in magno mari. adierit et quatuor
 bestie ascenderunt de terra. hoc ipm significans
 p terram quod et p mare id est hnt mundu i quo
 miseri fluctuant qui semp eterna desiderant
 terra ergo et hoc terra et mare explorant signi
 ficant corda quibus est re id eterna desuato
 tot pdicio ad quos usutub inimicus expulsus